

Jaworzno, dnia 2012-02-14

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawa monitorów diagnostycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający oczekuje zaferowania 3 sztuk pojedynczych monitorów, czy też 3 par monitorów parowanych tak jak tego wymaga rozporządzenie dotyczące konfiguracji stacji diagnostycznych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje trzech niezależnych monitorów.

2. Czy Zamawiający dopuści karty graficzne pracujące na złączu PCI Express, które jest rozwiązaniem dużo nowocześniejszym, niż wymagane złącze AGP?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Ze względu na sprzęt, na którym będą instalowane monitory.  
Brak na płytach głównych złącz typu PCI-Ex.

*Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*